
CITTÀ DI ARIANO IRPINO 
PROVINCIA DI AVELLINO 

 
Settore Affari Generali 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

N. 39 del 17.02.2010 
 

Responsabile del procedimento: Dip. Teresa Puorro 

Oggetto: Permessi retribuiti ex d.lgs. n. 267 del 18.08.2000. Rimborso oneri agli Autoservizi 
Irpini S.p.A. di Avellino per permessi retribuiti usufruiti dal Consigliere Della 
Croce Antonio. Liquidazione anno 2009. 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

Visto l’art. 80 del Decreto legislativo 267 del 18.8.2000; 

Visto lo Statuto del Comune di Ariano Irpino; 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

Vista la richiesta dell'Autoservizi Irpini S.p.A. di Avellino con la quale si sollecita il rimborso di 

oneri per permessi retribuiti, usufruiti dal dipendente Della Croce Antonio, per le funzioni svolte 

nell’anno 2009; 

 

D E TE RM IN A 
 

Liquidare e pagare, per i motivi e le ragioni dette in premessa, in favore dell'Autoservizi Irpini 

S.p.A. di Avellino la somma di € 104,27 (per la seduta di Consiglio Comunale del 13.08.2009 ), sul 

c/c cod. IBAN (IT 21 Z 0539215101 000000220356) Banca della Campania di Avellino (Ag.di 
Via Macchia) intestato all’Autoservizi Irpini S.p.A. (con causale: servizio ragioneria-rimborso 
oneri cariche elettive 2009) quale rimborso per i permessi retribuiti, usufruiti dal Consigliere 

Della Croce Antonio, per le funzioni elettive svolte in qualità di Consigliere Comunale nell’anno 

2009. 

Imputare la spesa di € 104,27 sul cap.16/1 del bil. 2010 in corso di formazione- conto /residui imp. 

1767/09; 

Trasmettere la presente determina al Dirigente della Ragioneria per la copertura finanziaria e per i 

successivi adempimenti di competenza. 

 

                                 IL DIRIGENTE 
 (Dott. Barbara Manganiello) 

 

 


